
 

Registro delibere n.2021/01 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Reggenza 

OGGETTO: Approvazione relazione attività 2020 

Il giorno 27/04/2021 ad ore 12.30 presso la sede della Fondazione Campana dei Caduti   

In seguito convocazione del 21/04/2021  

CONSIGLIO DI REGGENZA 

Sotto la presidenza del 
Reggente   Marco Marsilli 
Presenti: 
Vicereggente  Lorenzo Saiani 
Segretario   Paolo Mirandola 
Tesoriere  Fabrizio Paternoster 
Consigliere  Antonella Cagnolati 
Consigliere  Elena Albertini 
Consigliere  Erminio Lorenzini 
Consigliere  Lorenzo Cipriani 
Consigliere  Arianna Miorandi 
Revisore dei conti Stefano Tomazzoni 
Revisore dei conti Antonio Borghetti 
Revisore dei conti Giacomo Manzana 
 
Assenti Giustificati 
Consigliere  Marina Pozzer 
Consigliere  Giorgio Valentini 
Consigliere  Alberto Robol 
 
 
Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta. 



 

 

IL CONSIGLIO DI REGGENZA 

- Udita la relazione del Reggente in merito allo svolgimento del programma di attività del 2020; 
- Vista la relazione contenente lo svolgimento del precitato programma; 
- Considerato che l’attuazione del programma di attività trova riscontro finanziario nel bilancio 

consuntivo per l’anno 2020,  
- Visto lo Statuto della Fondazione Campana dei Caduti; 
- Visto il regolamento di bilancio contabilità e gestione amministrativa; 
- Convenendo sulla relazione del Reggente; 
- A voti favorevoli unanimi 

DELIBERA 

1. Di approvare all’unanimità la relazione di attività della Fondazione Campana dei Caduti per l’anno 
2020. 

2. Di far riserva della relativa trasmissione alla Provincia nei termini e modi stabiliti dall’accordo di 
programma per gli anni 2020-2021; 
 

 

Il Reggente         Il Segretario 

Dott. Marco Marsilli        Avv. Paolo Mirandola 

 

 


